
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 

неплатени обврски Т*
Недоспеани 

обврски Т
Недоспеани 

обврски T+1**
Недоспеани 

обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 10.394.353.125 2.772.525.432 5.612.187.326 583.437.222 

2 Обврски кон физички лица 103.464.726 71.704.420 1.428.243 11.112 

3 Обврски кон странство 1.531.807.112 2.850.719.543 2.313.457.066 2.036.611.335 

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации 12.107.831.579 5.218.084.019 1.427.704.319 905.163.874 

Вкупно: 24.137.456.542 10.913.033.413 9.354.776.954 3.525.223.543 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

Прилог 4
ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИДОВИ КОМИТЕНТИ ЗА ПЕРИОД МАРТ 2022 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19
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